Praça do Centro Cívico, 202 – Centro – Fone (95) 3623-1395 – CEP 69309-380
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

 Este Parlamentar que subscreve vota pela REJEIÇÃO do Veto Parcial da

Mensagem Governamental n.º 84/2021 ao Projeto de Lei n.º 093/2021.

 Sala das Sessões, 04 de março de 2022.

CORONEL CHAGAS

Deputado Estadual

http://www.al.rr.leg.br/

		2022-03-04T12:17:22-0300
	GERSON CHAGAS:43952011053